המועדיםשנקבעועלידיביתהמשפטבגזרהדין. פועל יוצא מכך הינו כי בקשתושלב"כהמבקשלהורותעלפריסתסכום
הקנס המקורי מחדש לתשלומיםהחלמהיום, נדחית.

סיכומו של דבר:

אני קובע כי בקשת המבקש לביטול פקודת המאסר ופריסה מחדש של תשלום הקנס נדחית.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ו, 10 יוני 2016, בהעדר הצדדים.